
Draugiem Group ar stipendiju atbalsta VTDT
programmēšanas skolotāja vakanci

Vidzemes  tehnoloģiju  un  dizaina  tehnikums  (VTDT)  Cēsīs  sadarbībā  ar  Draugiem
Group aicina darbā programmēšanas skolotāju.

Kura/-as uzdevums ir iedvesmot un dalīties savās zināšanās ar nākotnes informācijas
tehnoloģiju speciālistiem. Tas būs pilna laika darbs skolā Latvijas progresīvākajā pilsētā
Cēsīs  ar  pilnvērtīgu  atbalstu  no  Draugiem  Group  vadības,  izglītības  un
programmēšanas  speciālistiem.  Skolotāja  darbs  būs  izaicinošs  un  labi  atalgots,  ar
iespēju nākotnē par savām mājām izvēlēties Cēsis. Pievienojies! 

Mēs piedāvājam:

modernu darba vidi un profesionāli aprīkotas mācību telpas Vidzemes
tehnoloģiju un dizaina tehnikumā Cēsīs;
atbalstošus un pretimnākošus kolēģus-pedagogus;
pilnvērtīgu Draugiem Group atbalstu - mācību projektu vadītāju, ar ko
konsultēties mācību procesa un prakšu organizēšanā;
atalgojumu 1000-1200 EUR/bruto (atkarīgs no macību stundu skaita) +
Draugiem Group stipendiju 1300 EUR/bruto;

https://draugiemgroup.com/lv/draugiem-group-uznemums-majas-cesis-veicinas-macibspeku-piesaisti-pilsetai


papildus motivāciju par labiem jauniešu rezultātiem profesionālajos konkursos;
nepieciešamības gadījumā nodrošināt naktsmītni VTDT dienesta viesnīcā;
iespēju pilnveidot un attīstīt savas zināšanas un prasmes.

No Tevis mēs sagaidām:

vēlmi un degsmi nodot savas zināšanas tālāk;
spēju organizēt savu darbu;
izcilas komunikācijas prasmes, ar motivāciju paskaidrot un iemācīt;
angļu un latviešu valodas zināšanas;
uzsākot darbu, pedagoga izglītība nav obligāta. Gada laikā būs jāapgūst 72
stundu kurss  “Pedagoģiskās darbības pamati";
spēju pasniegt mācību priekšmetus “Algoritmēšanas un programmēšanas
pamati”, “Datubāzu programmēšana”, “Sistēmu programmēšana” atbilstoši
programmēšanas tehniķa izglītības programmas aprakstam;
spēju organizēt mācību saturu liekot fokusu uz tīmekļa tehnoloģijām (HTML, CSS,
JavaScript, PHP, MySQL vai citu standarta tīmekļa tehnoloģiju komplektu).

Priekšrocības kandidātiem ar praktisku pieredzi programmēšanas darbā, izpratni par
labo praksi programmēšanā gan individuāli, gan organizējot darbu komandā!

GAIDĪSIM TAVU CV UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI, KUR NORĀDI, KĀPĒC TIEŠI TU ESI TAS, KO
MEKLĒJAM! Pieteikšanās līdz 25.augustam (ieskaitot)! Pieteikšanās ŠEIT.

https://draugiemgroup.com/lv/darbs/citas-vakances/9e355338f995

